第４回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：
 平成２３年７月１１日（月）
 教授会終了後
開催場所：
 医学部３階
 「会議室」
出席者：相田俊明、岡本美孝、織田成人（代理
 安部隆三）、桑原聡（代理
 森

雅裕）、佐伯直勝、佐藤兼重、鈴木崇根、高橋和久、田邊政裕、丹沢秀樹、松原

久裕（代理
 阿久津泰典）、吉田英生（敬称略
 五十音順）

【決定事項】
１．
 利用責任者登録は２７名が承認された。
２．
 CAL利用申請については以下の４件が承認された。

申請３：教育：脳神経外科
申請４：研究：環境生命医学
申請５：研究：形成外科
申請６：肉眼解剖：形成外科

３．
 CAL追加申請については以下の１件が承認された。
追加２−２：研究：形成外科

４．
 以下の実施報告を受けた。
報告１：教育：脳神経外科

５．
 新鮮凍結屍体の不足時に対する固定遺体のバックアップについてはでき

る範囲で対応すること。
６．
 附属病院手術室で廃棄となったオリンパス社製内視鏡の光源〜カメラ部

分までが CALに配備される。
７．
 次回委員会開催予定は平成２３年９月２６日（月）教授会並びに総務幹

事会終了後
 医学部３階「会議室」とする。